
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平 成 ２９ 年 ９ 月　

平成２９年度 結 城 市 一 般 会 計 補 正 予 算 書 （第３号）

茨   城   県   結   城   市



 

 

平成２９年度 結城市一般会計補正予算（第３号） 

 

 

 

平成２９年度結城市の一般会計の補正予算（第３号）は，次に定めるところによる。 
 

 （歳入歳出予算の補正） 
 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１８，２００千円を追加し，歳入歳出それぞれ１７，２９０，６００千円と定める。 
 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は，「第１表歳入歳出予算補正」による。 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   平成２９年９月２８日専決 

 

                                                      結城市長  前 場 文 夫 

 

 

 

-1-



第 １ 表    歳 入 歳 出 予 算 補 正
歳    入 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補   正   額 　　計　　

14  県 支 出 金     1,127,610 18,200     1,145,810

 3  委 託 金 96,671 18,200 114,871

歳 入 合 計    17,272,400 18,200    17,290,600

出歳　　 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補     正     額 　　計　　

 2  総 務 費     1,826,521 18,200     1,844,721

 4  選 挙 費 17,802 18,200 36,002

歳 出 合 計    17,272,400 18,200    17,290,600
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１  総  括

（歳    入） （単位：千円）

14  県 支 出 金     1,127,610 18,200     1,145,810

歳 入 合 計    17,272,400 18,200    17,290,600

款 補 正 前 の 額 補     正     額 計

出）（歳    

 2  総 務 費   1,826,521      18,200   1,844,721

歳 出 合 計  17,272,400      18,200  17,290,600

（単位：千円）

款 補 正 前 の 額 補     正     額 計
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補正前の額 補　正　額 　 計 目
区 分 金　　額

節
説　 　明

（単位：千円）

２  歳  入

補正前の額 補　正　額 　 計 目
区 分 金　　額

節
説　 　明

（款） 14 県支出金 （項） 3 委託金

1 総 務 費 委 託 金 18,200 95,804 114,004 4 選 挙 費 委 託 金 18,200 ・衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民

審査費委託金

18,200 96,671 114,871 計
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補 正 額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　　分 金　　額

節

説　 　　明

３  歳  出

補 正 額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　　分 金　　額

節

説　 　　明

（単位：千円）（款） 2 総務費 （項） 4 選挙費

3 諸選挙費 18,200 

( 14,947)

( 33,147)

18,200 1 992 報 酬

3 8,404 職員手当等

8,404 時間外勤務

手 当

7 132 賃 金

8 474 報 償 費

11 996 需 用 費

578 消 耗 品 費

78 燃 料 費

28 食 糧 費

130 印刷製本費

182 修 繕 料

12 1,808 役 務 費

1,167 通信運搬費

216 広 告 料

425 手 数 料

13 3,538 委 託 料

14 692 使用料及び

賃 借 料

16 864 原 材 料 費

19 300 負担金補助

及び交付金

300 負 担 金

 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査費　18,200            18,200               

 1   報酬 992 

・開票管理者報酬 11 

・開票立会人報酬 88 

・投票立会人報酬 428 

・期日前投票管理者報酬 123 

・期日前投票立会人報酬 209 

・選挙管理委員長報酬 37 

・選挙管理委員報酬 96 

 3   職員手当等 8,404 

 7   賃金 132 

・臨時職員賃金

 8   報償費 474 

・選挙執行協力者謝礼

11   需用費 996 

     消耗品費 578 

     燃料費 78 

     食糧費 28 

     印刷製本費 130 

     修繕料 182 

12   役務費 1,808 

     通信運搬費 1,167 

     広告料 216 

     手数料 425 

13   委託料 3,538 

・選挙関係電算委託料 1,826 

・ポスター掲示場設置・撤去委託料 1,577 
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補 正 額

(補正前の額)

(　　計　　)

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源目

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

一　　般

財　　源
区　　分 金　　額

節

説　 　　明

（款） 2 総務費 （項） 4 選挙費

・選挙公報配布委託料 135 

14   使用料及び賃借料 692 

・自動車借上料 46 

・有料道路通行料 2 

・会場借上料 15 

・複写機賃借料 76 

・施設使用料 200 

・機械器具借上料 29 

・電算機器賃借料 324 

16   原材料費 864 

・ポスター掲示板資材

19   負担金補助及び交付金 300 

     負担金

・個人演説会施設公営費

18,200 

( 17,802)

( 36,002)

　 計

18,200 
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（千円）

共  済  費

（千円）

合   計 備    考

特 別 職

特 別 職

特 別 職

（千円）（千円）
の  手  当

（千円）（千円）（千円）

計

その他の

議   員

長   等

計

その他の

議   員

長   等

計

その他の

議   員

長   等

（人）

計そ  の  他期末手当給   料

給 与 費

報   酬職  員  数区 分

2,583

31,105

33,688

2,583

31,105

33,688

29,428

134,488

117,517

281,433

29,428

134,488

116,525

280,441

992

992

比  較

補正前

2,515

2,515

2,515

2,515

26,845

103,383

117,517

247,745

26,845

103,383

116,525

246,753

992

992

5,910

24,552

30,462

5,910

24,552

30,462

補正後

2

18

1,955

1,975

2

18

1,867

1,887

88

88

18,420

18,420

18,420

18,420

78,831

117,517

196,348

78,831

116,525

195,356

992

992

１　特　別　職

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書
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区　分 職 員 数（人）

報  酬（千円）

給 与 費

給  料（千円）職員手当(千円)

職 員 手 当 の

内          訳

共  済  費

（千  円）計 （千円）

扶  養  手  当

(千円)

通  勤  手  当

(千円)

特殊勤務手当

(千円)

時間外勤務手当

(千円)

期  末  手  当

(千円)

勤  勉  手  当

(千円)

(千円)

日  直  手  当

(千円)(千円)

住  居  手  当

（千  円）

合     計 備     考

(千円)

管 理 職 手 当
区　分

区　分
管  理  職  員

(千円)

地  域  手  当
組 合 負 担 金

(千円)

退  職  手  当

(千円)
手特 務勤別 当

(千円)

合    計

（１） 総　　括

比    較

比    較

比    較

補 正 後

補 正 後

補 正 後

360

360

32,476

32,476

13,954

13,954

186

186

57,835

49,431

8,404

283,147

283,147

185,408

185,408

15,536

15,536

20,750

20,750

1,246

1,246

647

647

99,499

99,499

37,117

37,117

204,880

204,880

891,375

882,971

8,404

1,169,474

1,169,474

891,375

882,971

8,404

2,160,348

2,151,944

8,404

364,822

364,822

2,525,170

2,516,766

8,404

38,193

38,193

２  一　般　職

児  童  手  当

補 正 前

補 正 前

補 正 前
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